ОБРАЗЕЦ   заявления

Главе администрации
Эльтаркачского сельского поселения
Айбазову Б.А.
_________________________________
                                  (Ф.И.О. заявителя )
___________г.р., проживающего по адресу:
а. Эльтаркач, ул. _______________________
тел:____________________________

заявление.
Прошу Вас занести на мой лицевой счет _________ КРС,
_________МРС, ___________лошадей.
Прошу просьбу удовлетворить.

(дата)_______________
(роспись)____________
[bookmark: _GoBack]